
                     CITTA’ DI MARIGLIANO                           
    (Provincia di Napoli) 

 
 

DETERMINAZIONE   SETTORE: XII 
RESPONSABILE  DEL SETTORE: Giuseppe La Gala 

 
  Registro  Generale n. 747________del___16/04/2012___________ 

 
Registro  Settore  n. 43   del    12.04.2012 

 
 
 
 

OGGETTO: Liquidazione ditta “ALL OFFICE s.r.l.” per fornitura TONER  inf. 

       
                        ( X  )       LIQUIDAZIONE                                       (   ) IMPEGNO  DI  SPESA                     
Riferimenti contabili: 
- Determina  di impegno  spesa n.  114 del 29.12.2011  
- Numero di impegno: 2410/2011 
 

Riferimenti contabili: 
- 

Riferimenti  normativi: 
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00 

Riferimenti normativi: 
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00 
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00 

Allegati::   Allegati:  n. 3 
 
(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO 
 
Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa. 
 

Il  responsabile settore
__________________

 
Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90: sig. Giuseppe  La  Gala 
 

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni 
consecutivi  dal___16/04/2012_______________. 

Il  Messo Comunale
___________________ 

 
       IL RESPONSABILE DEL   SETTORE 
        _________________________ 

 

 
 
 
 
 
 
 



OGGETTO:Liquidazione ditta “ALL OFFICE s.r.l.” per fornitura TONER                      
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE XII 
 
Premesso che con determina n.114 di questo settore  del 29.12.2011 veniva 
impegnata la somma di € 668,00,  per la fornitura di TONER; 
che con lo stesso atto veniva incaricata la ditta “ALL OFFICE s.r.l., con sede in 
Marigliano piazza Roma n.2, P.I. 05566931217, la fornitura di toner; 
Visto l’ordinativo prot. n 6064 del 06.03.2012; 
Vista la fattura della predetta ditta “ALL OFFICE srl”  n. 163 del 02.04.2012  
riassunta al  protocollo al n.9479 del 10.04.2012;   
Ritenuto poter procedere alla liquidazione di  € 663,00 IVA compresa;  
Visto il documento unico di regolarità contributiva del  07.02.2012; 
Visto il C.I.G. n. ZC6047E3D2; 
Vista la dichiarazione ai sensi dell’art. 3, comma 7, della Legge n. 136/2010 sulla 
“Tracciabilità dei Flussi Finanziari” per gli estremi identificativi del conto corrente 
“DEDICATO”, anche non via non esclusiva, ai pagamenti,    prot n.6023 del 06.03.2012; 
Visto il T.U.Enti Locali n.267/2000; Visto lo statuto del Comune; 
Visto  il vigente regolamento di contabilità ; 
  

DETERMINA 
 
 Per i motivi espressi in premessa  che si intendono integralmente specificati e 
trascritti: 

- di liquidare a favore della ditta “ALL OFFICE s.r.l.”, con sede in Marigliano 
piazza Roma n.2, P.I. 05566931217, con accredito sul c/c bancario  IBAN  IT 
33 C 01030 39961 00000 1235 664,  l’importo di  € 663,00 IVA compresa,  
per la fornitura di TONER, a fronte della  fattura  n.163;  

--dare atto che la spesa di €  663,00 risulta impegnata al capitolo 119/0 impegno 
n.2410 con determina n. 114 del 29.12.2011 settore XII bilancio 2011; 
-- di trasmettere la stessa all’ufficio di Segreteria e Ragioneria per il completamento 
dell’istruttoria prevista . 
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE XII 
              Giuseppe La Gala 


